
UCHWAŁA NR   VI /  83   /2019

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia  22 lutego 2019 r.

uchylająca  uchwałę w  sprawie  zawarcia  porozumienia  międzygminnego  dotyczącego

przekazania Gminie Piła zadania publicznego  w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt

i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 10 ust. 1 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala,

co następuje:

§1.  Uchyla  się  uchwałę  Nr  LII/441/2018  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia

18  października  2018  r.  w  sprawie  zawarcia  porozumienia  międzygminnego  dotyczącego

przekazania  Gminie  Piła  zadania  publicznego   w  zakresie  zapobiegania  bezdomności  zwierząt

i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do  uchwały  Nr  VI/  83  /2019  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  22  lutego  2019  r.

uchylającą  uchwałę  w  sprawie  zawarcia  porozumienia  międzygminnego  dotyczącego

przekazania Gminie Piła zadania publicznego  w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt

i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywanie

Zgodnie z przepisem art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U.

z 2017 r.  poz.  1840 ze zm.)  nakłada  się  na gminy obowiązek zapewnienia  opieki  bezdomnym

zwierzętom oraz obowiązek ich wyłapywania.

W  związku  z  zawarciem  przez  Gminę  Wyrzysk  z  dniem  1  lutego  2019  r.  umowy  ze

Schroniskiem  CYWIL  w  Rybowie  na  wykonywanie  usługi  polegającej  na  wyłapywaniu

bezdomnych zwierząt  z terenu Gminy Wyrzysk z przetransportowaniem do schroniska oraz ich

utrzymywanie i sprawowanie opieki nad nimi w schronisku dla zwierząt bezdomnych, zasadnym

jest  wyeliminowanie  z  obrotu  prawnego  uchwały  w  sprawie  zawarcia  porozumienia

międzygminnego  dotyczącego  przekazania  Gminie  Piła  zadania  publicznego   w  zakresie

zapobiegania  bezdomności  zwierząt  i  zapewnienia  opieki  bezdomnym  zwierzętom  oraz  ich

wyłapywanie.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


